от /2.а12а:-5*
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская

Об УТВеРЖДениl{ платных услуг предоставляерIых населению
муниципальным бюджетным )/чреждением <Д(ом культуры

МУНИЦИПДЛЬЦОГО, образования Атаманское сельl:кое поселение>>
АТаМанско|г() сельского посе.пения Павловсl(ого райотlа. :" 1 : ,; : ]

В соответствии с: G>едеральным закOном от 0б октября 2003 года Ns 1З 1- ФЗ
<Об ОбЩих принцип€tх организацииl местного самоуправления в Российской
Ф9ДеРации)), постановлс)нием админрIстрilции Атаманско го сельскQго поселения
ПаВЛОВСКОго района от 07 декабря 2013 года J\Ъ 132 кО .rорядке формирования
муницип€lJIьного задания на оказание муницип€шьных усJIуг (выполнение работ)
в отношении муниципа-гIьньш бюджетных учреждений ,\таман9цQг9,ýельского
поселения Павловсксlг<> района и флtнансового обеспеченл{,.,вцFолнения
муницип€шьного зад€}н,ия>, постанOвлениеNI админис]рации, ,.,, дтаманского
сельскоГо поселения Пirвловского района от 30 апреля 2018,,цqд"4,,JФ 25 <<об

утверждении ведомс,гвенного перечня муницип€LIIьньIх услуг (работ),
оказываемых (выполняэмых) муниlцип€lJIьными бюджс,тнЫМИ l}Чр.ежденияфи
Атаманского сельского поселения Пiевловского района в 2025,гоДУ ИrПД&Еовыg
периоды 2026 и2027 гolloB) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень платных услуг предос,гавляемых населению
муниципаJIьным бюдже:тным учреждением <Дом культуры муниципаJIьного
образования Атаманск:ое сельское поселение> Атаманского сельского tJоселения

2. Утвердить ка-[ькуляцию сумм платных услуг предоставляемых
населению муниципальным бюджетн,ым учрежденIIем <Дом культуры
муниципального образсrвания Атаманское сельское поэеление>> дтаманского
сельского IIоселения Г[аlзловского paitoHa (приложение Nr 2)"

З. ЩИРеКТОРУ Му'нl4ципаJIьного бюджетного учреждения к.Щом, культуфы
муницип€lJIьного образсlвания Атаманское сельское поселение) Павловского
района (шакуева) обеспечить выполнение перечня платных услуг" : ,

4. Опубликовать (1lазместить) настоящее постанов.Iение на офици,€lJIьном
сайте админисТрацирt мунициП€lJIьногО образования ПавловскиЙl,_раЙон в
информационно-Телекоп{мУникационной сети <<Интерr:ет>>: рачl2З.ru, и на
официальном сайте r\т,аманского сельского поселениrt Павловского, района
www.atamanskoesp.ru.

5. Контроль за Вып()лнением настояIцего постановления оставляю за собой.
6. Постановлени() вступает в силу сс) дНя его официаlrьного опубликования"

Глава Атаманского с€JIьrэкого поселеl]ия
Павловского района

,2r
Jф

С.М. Пронько

|{il

ПРИЛ()ЖЕНИЕ Ng 1

у,гвЕ,рждЕн
постановле :Iием администрации
Атаманского сельского поселения

Павлсrвского района
от y'S ОЗ, 2i: {- Jф ,- у

Перечень платных услуг,
предоставляемых н€tселению муниципаJIьным бюджс,тным учреждением

<Дом кУльтуры мунициtпаJIьного образования Атаманск()е сельское поселение))
Атаманско]го сельского поселения Павловского района

Ведушдий специ€lJIист адIчIинистрации

И.А. Понамарева

Ns

п

п

Наименование услуг I(ол-во
}dеро-
прия-
r:ий
за год

Средrrяя
посепIа_
емос,rь
одного
меро-

прияl,ия

количество
пр€вднич-

ных
меропри-

ятий

I_{eHa

обы.l-
ног()
дня

ЦеFа пршд-.,l
НИЧIIОГО ДНЯ,] , .']'i;1

},:

,Общlя
сумма
за год

т,ан школ ],анцев
1 .Щеятельность

танцплощадок
35 15 30-0t) 30-00 15 800

2 ,Щеятельность
дискотек

0 0 0 0 0 0

J .Щеятельность школ
танцев

0 0 0 0 0 0

Прочая деятельность п() сlрганизации отlIыха и развлечений, не зключённая в д груIIп.
4 Концерты _) 30 J 30-00 2 70а
5 Театральные

представления
:, 26 1 50-00 6 500

6 Аренда помещения
здания учреждения

За один
день/
931.0 пуб

0

и1,ого
з8 7| 4 25 000

Атаманского сельского п:оселения
Павловского района

Щиректор
МБУ (ДК МО Атаманс:к()е сельское поселение)
Павловского района ,"?/

прилс)жЕниЕ м 2

ут]]Ер}кшнА
постановлеttием администрации
Атаманског() сельского поселения

Павловского района
от У:.2J-,?ПZ5= Nn 2 7

Калькуляция сумм платных услуг,
предоставляемых ]Iаселению муницип€LIIьным бюдже гным учреждением

<Дом культуры муницип€шьного образования Атамансксе сельское поселение))
Атаманского сельского поселения Павловск()го района

Каль ,ляция стоимости l тан ьного
Ns п/п Статьи за,грат Общая сумма за
1 стоимость 1 билета з0_00
2 Средняя посещаемость 15 ::
a
J полная себестоимость 450-0 ]
4 Заработн€tя плата (30%) 135-0 )
5 Начисления на заработн]ую плату 41-0 )

плановые накопления 274-0)

Кал СТОИМОСТИ I КОН
JФ п/п Статьи заtрат Общая сумма за год
1 стоимость 1 билета 30-00
2 Средняя по(]ещаемость 30
aJ полная сс:бtэстоимость 900-0 )
4 Заработн€l,я плата (30%) 270
5 начислен ия; на заработную плату 81_50

плановые накопления 548-5t)

Калькуляция стоимости l театрuLпизован] FIого пl)едставления
Jф п/п Ста,гьи затрат общая сумма за год
1 стоимость l билета 50-00
2 Средняя гtоOещаемость 26
a
J полная себестоимость 1 300.00
4 Заработная плата (30%) 390-0t)
5 Начислен ия; на заработн]/ю п:лату 117-8t)

плановые накопления 792-2t)

В едущий специ€lJIист адлуIинистрации
Атаманского сельскогrэ поселения
Павловского района

, ,i !l

;.l:lrr{

И.А. Понамарева